Zamawiający                                                                                                            Augustów, dnia 08.06.2015 r.

Powiat Augustowski

ul. 3 Maja 29

16-300 Augustów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na  usługę:  „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych oraz jachtów i łodzi jednostek organizacyjnych Powiatu Augustowskiego- część I i  II zamówienia ”- nr postępowania: OP.272.2.2015.
INFORMACJA
  o wyborze najkorzystniejszych ofert
Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), uprzejmie informujemy, że:

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę: „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych oraz jachtów i łodzi jednostek organizacyjnych Powiatu Augustowskiego”, Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych częściach:

a) część I zamówienia: „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Augustowskiego” -                                  ofertę Nr 4 złożoną przez firmę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Biuro Regionalne                        w Olsztynie Oddział w Ełku, ul. Moniuszki 3, 19-300 Ełk, która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę: 39.864,00 zł.
b)  część II zamówienia: „Ubezpieczenie jachtów i łodzi jednostek organizacyjnych Powiatu Augustowskiego wraz z wyposażeniem i osprzętem” - ofertę Nr 3 złożoną przez firmę: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział Białystok, ul. Warszawska 34, 15-062 Białystok,  która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę: 24.894,00 zł. 
2. Nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana                              w każdym kryterium oceny ofert w poszczególnych częściach zamówienia:

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy

/ Nr oferty
	Część I

zamówienia
	Część II

zamówienia

	
	
	Liczba pkt

w kryterium:

Cena wg wagi
 90 pkt
	Liczba pkt

w kryterium:

klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne

wg wagi

10 pkt
	Razem

ilość pkt

/cena
	Liczba pkt

w kryterium:

Cena wg wagi
 95 pkt
	Liczba pkt

w kryterium:

klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne

wg wagi

5 pkt
	Razem

ilość pkt

/cena

	1.
	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawicielstwo w Siedlcach Roman Garwacki, ul. Sportowa 13 08-110 Siedlce

/oferta nr 1/ 
	88,68
	1,00
	89,68
40.458,00 zł
	-
	-
	-

	2.
	Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział w Suwałkach

Filia w Sejnach, ul. Piłsudskiego 2A, 16-500 Sejny

/oferta nr 2/
	83,12
	9,00
	92,12
43.164,00 zł
	-
	-
	-

	3.
	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń  S.A. Vienna Insurance Group Oddział Białystok, ul. Warszawska 34, 15-062 Białystok

/oferta nr 3/  
	67,47
	0,00
	67,47
53.178,00 zł
	95,00
	1,50
	96,50

24.894,00 zł

	4.
	TOWARZYSTWO  UBEZPIECZEŃ  WZAJEMNYCH  Biuro Regionalne w Olsztynie Oddział w Ełku,

ul. Moniuszki 3, 19-300 Ełk
/oferta nr 4/  
	90,00
	7,00
	97,00
39.864,00 zł
	-
	-
	-


UZASADNIENIE:
Do dnia 05.06.2015 roku do godziny 10:00 wpłynęły cztery oferty. W toku badania i oceny złożonych ofert stwierdzono ich kompletność oraz zgodność z warunkami zawartymi w SIWZ oraz ustawą Prawo zamówień publicznych.
 W części I zamówienia były dwa kryteria oceny ofert, tj. cena – 90 % oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególnie fakultatywne – 10%. Wybrana oferta nr 4 w I części zamówienia uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów – 97,00 i została uznana za najkorzystniejszą. Oferta  nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca wykluczeniu.
W części II zamówienia również były  dwa kryteria oceny ofert, tj. cena – 95 % oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególnie fakultatywne – 5%. Wybrana oferta nr 3  w części II zamówienia uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 96,50 i została uznana za najkorzystniejszą. Oferta  nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca wykluczeniu.


Dziękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach o udzielenie  zamówienia  publicznego  ogłaszanych  przez  Powiat  Augustowski.
                                                                          STAROSTA                      WICESTAROSTA

                                                                     Jarosław Szlaszyński           Katarzyna Beata Sturgulewska
                                                                                                                (podpis nieczytelny)                                           (podpis nieczytelny)

